

SSC Holding 2016 IVS

Klosterengen 10
4000 Roskilde

Årsrapport
16. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2017

Charsten Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SSC Holding 2016 IVS
 Klosterengen 10
 4000 Roskilde

 CVR-nr: 37457558
 Regnskabsår: 16/02/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består primært at drive rådgivningsvirksomhed og anden rådgivning af driftledelse samt og som holdingselskab af eje selskabsandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 85 t.kr. er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, hvor selskabet har været i en opstartsfasen med en rådgivningsaktivitet, der er påbegyndt i andet halvår 2016.

Regnskabsåret har indholdt køb af yderligere andele i datterselskabet Nem-Pension Agentur Aps, hvorefter ejerskabet udgør 100 %. En del af årets resultat, 30 t.kr., er hensat på den særlige reserve under egenkapitalen, hvorved denne reserve og virksomhedskapitalen herefter udgør 50 t.kr.

Det er ledelsens forventning, at der i regnskabsåret 2017 vil opnås et resultat i størrelsesorden 250 t.kr.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2016 og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 16. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		134.962
Resultat af ordinær primær drift		134.962
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-50.000
Ordinært resultat før skat		84.962
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		84.962
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		30.000
Overført resultat		54.962
I alt		84.962

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle aktiver i alt	3	0
Langfristede aktiver i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.250
Tilgodehavender i alt		56.250
Likvide beholdninger		135.050
Kortfristede aktiver i alt		191.300
Aktiver i alt		191.300

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	20.000
Reserve for Iværksætterselskab		30.000
Overført resultat		54.962
Egenkapital i alt		104.962
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		36.421
Periodeafgrænsningsposter		49.917
Kortfristede forpligtelser i alt		86.338
Forpligtelser i alt		86.338
Passiver i alt		191.300

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016
	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-895.138
Ikke indregnet andel pga negativ egenkapital	895.138
	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>
	<u>0</u>

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat pr. 31. december 2016.

3. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nedskrivninger primo	0
Årets nedskrivninger pga negativ egenkapital	-50.000
Nedskrivninger ultimo	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nem-Pension Agentur ApS, Roskilde	100%	-845.138	-895.138

4. Registreret kapital mv.

	2016
	kr.
Virksomhedskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	<u><u>50.000</u></u>
Særlig reserve - IVS	
Saldo primo	0
Tilgang i året	30.000
Saldo ultimo	<u><u>30.000</u></u>
Overført resultat	
Saldo primo	0
Årets resultat	54.962
	<u><u>54.962</u></u>

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Pantsætninger**

Der er ikke foretaget pantsætninger.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået nogen aftaler som forpligter selskabet.

Herudover påhviler der ikke selskabet kautions- eller eventualforpligtelser.

Sikkerhedsstillelser

Der er ikke etableret nogen form for sikkerhedsstillelser.